Atlas Winter CUP 2023
Skoplje, 16.12.2023

OcBojyBaunte Ha meganm no Klub Cute gucumnnuHu

Mepan [vicuynnvnHa I'pyna rognHn Vve loa. BpemeTto

Delfini - Prishtiné

3narto 4. XXeHwn/F, 50m Cno6ogHo/Free 9 godina Ujeza Jupolli 9 39.02
6. XeHu/F, 50m 'pagHo/Breast 9 godina Ujeza Jupolli 9 57.24

Cpebpo  10. XXenu/F, 50m OendmH/Fly 9 godina Ujeza Jupolli 9 47.73

Leskovac

3narto 6. XXeHwn/F, 50m MpagHo/Breast 11 - 12 godina Elena Petrovic 12 39.52
14. XXenwn/F, 100m 'pagHo/Breast 11-12 godina Elena Petrovic 12 1:23.55
14. XXenwn/F, 100m pagHo/Breast 10 godina Isidora Mitrovic 10 1:42.67
20. XXeHwn/F, 100m MewaHo/Medley 11 - 12 godina Elena Petrovic 12 1:18.48

Cpebpo 4. XeHu/F, 50m Cno6oaHo/Free 11 - 12 godina Elena Petrovic 12 31.01
6. >)XeHu/F, 50m pagHo/Breast 10 godina Isidora Mitrovic 10 47.83

Neptun Skopje

3narto 7. Maxu/M, 50m p6Ho/Back 9 godina Mateo Popcevski 9 42.86
4. )XeHn/F, 50m Cno6ogHo/Free 13 - 14 godina Sara Anastasovska 14 29.89
12. XXeHw/F, 100m Cno6ogHo/Free 13 - 14 godina Sara Anastasovska 14 1:05.89
20. XXeHwn/F, 100m MewwaHo/Medley 13 - 14 godina Sara Anastasovska 14 1:15.97

Cpebpo 3. Maxn/M, 50m Cno6ogHo/Free 9 godina Mateo Popcevski 9 36.40
19. Maxu/M, 100m MewaHo/Medley 13 - 14 godina Nikola Malinkov 14 1:19.39
8. XKenu/F, 50m p6HO/Back 11 - 12 godina Anja Anastasovska 11 40.76

BpoHsa 5. Maxu/M, 50m 'pagHo/Breast 13 - 14 godina Maksim Manov 13 42.26
13. Maxu/M, 100m pagHo/Breast 13 - 14 godina Maksim Manov 13 1:33.79
6. X)XeHu/F, 50m pagHo/Breast 13 - 14 godina Marija Trpinova 13 42.94
14. XXeHw/F, 100m 'pagHo/Breast 13 - 14 godina Marija Trpinova 13 1:33.39
20. XXeHwn/F, 100m MewaHo/Medley 13 - 14 godina Marija Trpinova 13 1:30.52

PK Aqua Pro AMS

3nato 3. Maxu/M, 50m Cno6ogHo/Free 15 godina i stariji Pavle Stojcheski 18 25.71
3. Maxun/M, 50m Cno6ogHo/Free 11 - 12 godina Nikola Janevski 12 31.26
11. Maxu/M, 100m CnobogHo/Free 11 - 12 godina Nikola Janevski 12 1:09.33
16. Maxu/M, 100m dendun/Fly 11-12 godina Nikola Janevski 12 1:21.09

Cpebpo 3. Maxwn/M, 50m Cnob6ogHo/Free 10 godina Angjelo Dichevski 10 32.21
11. Maxu/M, 100m CnobopgHo/Free 10 godina Angjelo Dichevski 10 1:11.22
5. Maxw/M, 50m pagHo/Breast 15 godina i stariji Andrej Gjorgjievski 15 35.78
13. Maxu/M, 100m pagHo/Breast 15 godina i stariji Andrej Gjorgjievski 15 1:22.70
19. Maxu/M, 100m MewaHo/Medley 10 godina Angjelo Dichevski 10 1:23.97

BpoHza 5. Maxwn/M, 50m pagHo/Breast 11-12 godina Marko Jovanovikj 11 46.28
4. )XeHn/F, 50m Cno6ogHo/Free 15 godina i stariji Jana Ivanovska 15 33.95

PK Student Skoplje

BpoHsa 8. XXeHu/F, 50m 'pbHO/Back 9 godina Kaja Kostova 9 50.17

PSK Celicni-Stip

3narto 17. XXenwn/F, 100m Aencpumn/Fly 15 godina i stariji Ivona Naumova 17 1:29.35

Cpebpo  16. Maxun/M, 100m fencomH/Fly 15 godina i stariji Metodi Georgiev 17 1:16.92

BpoHsa  10. XXeHw/F, 50m OencuH/Fly 15 godina i stariji lvona Naumova 17 36.68

PVK Orion

3nato 3. Maxwn/M, 50m Cno6ogHo/Free 13 - 14 godina Vasilij Gerasimovski 14 26.41
3. Maxwn/M, 50m Cno6ogHo/Free 10 godina Teodor Slavkovski 10 31.60
11. Maxu/M, 100m CnobopgHo/Free 10 godina Teodor Slavkovski 10 1:10.91
7. Maxun/M, 50m I'p6Ho/Back 15 godina i stariji Maksim Kotev Stojmenov 16 36.44
5. Maxwu/M, 50m pagHo/Breast 15 godina i stariji Martin Stefanovski 16 31.42
5. Maxu/M, 50m 'pagHo/Breast 11 - 12 godina Damjan Stankovski 12 37.08
5. Maxwn/M, 50m pagHo/Breast 10 godina Oliver Stankovski 10 44.86
13. Maxu/M, 100m pagHo/Breast 15 godina i stariji Martin Stefanovski 16 1:09.23
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Atlas Winter CUP 2023
Skoplje, 16.12.2023

Cpebpo

BpoH3a

13. Maxu/M, 100m pagHo/Breast
13. Maxu/M, 100m pagHo/Breast
9. Maxun/M, 50m fenduH/Fly

19. Maxu/M, 100m MewaHo/Medley
19. Maxu/M, 100m MewaHo/Medley
6. X)XeHu/F, 50m pagHo/Breast

9. Maxu/M, 50m AenduH/Fly

19. Maxu/M, 100m MewaHo/Medley
19. Maxu/M, 100m MewaHo/Medley
4. XXenwn/F, 50m CnobogHo/Free

14. XXenwn/F, 100m 'pagHo/Breast
10. XXeHw/F, 50m OencuH/Fly

3. Maxu/M, 50m Cno6ogHo/Free

7. Maxun/M, 50m p6Ho/Back

13. Maxu/M, 100m NpagHo/Breast
12. XXenwn/F, 100m Cno6ogHo/Free

Plivacki Klub "Vardar" Skopje

3narto

BpoHsa

3. Maxun/M, 50m Cno6oaHo/Free
7. Maxu/M, 50m p6Ho/Back
9. Maxun/M, 50m fendumH/Fly

Plivacki Klub Skopje

3narto

Cpebpo

BpoHsa

3. Maxu/M, 50m Cno6ogHo/Free
11. Maxu/M, 100m CnobogHo/Free
11. Maxu/M, 100m CnobogHo/Free
7. Maxu/M, 50m p6Ho/Back

5. Maxwn/M, 50m pagHo/Breast

9. Maxu/M, 50m OendumH/Fly

9. Maxu/M, 50m AenduH/Fly

9. Maxu/M, 50m AenduH/Fly

16. Maxu/M, 100m dendun/Fly
16. Maxu/M, 100m OendmH/Fly
16. Maxu/M, 100m OendmH/Fly
19. Maxu/M, 100m MewaHo/Medley
21. Maxu/M, 4 x 100m Cno6ogHo/Free
12. XXenwn/F, 100m Cno6ogHo/Free
18. XXenwn/F, 100m rp6Ho/Back

6. Y)XeHu/F, 50m NpagHo/Breast

14. XXenwn/F, 100m 'pagHo/Breast
22. XXeHwu/F, 4 x 100m Cno6ogHo/Free
3. Maxun/M, 50m Cno6ogHo/Free
11. Maxu/M, 100m CnobogHo/Free
11. Maxu/M, 100m CnobogHo/Free
7. Maxu/M, 50m p6Ho/Back

7. Maxu/M, 50m p6Ho/Back

5. Maxw/M, 50m pagHo/Breast

9. Maxu/M, 50m AenduH/Fly

9. Maxu/M, 50m AenduH/Fly

18. XXenwn/F, 100m rp6Ho/Back

3. Maxun/M, 50m Cno6ogHo/Free
11. Maxu/M, 100m CnoboaHo/Free
11. Maxu/M, 100m CnoboaHo/Free
11. Maxu/M, 100m Cno6opgHo/Free
7. Maxun/M, 50m I'p6Ho/Back

9. Maxun/M, 50m fenduH/Fly

Plivacki Klub Vardar 2018

3narto

Cpebpo

7. Maxun/M, 50m I'p6Ho/Back

15. Maxu/M, 100m Np6HO/Back
9. Maxu/M, 50m AendumH/Fly

6. Y)XeHu/F, 50m NpagHo/Breast
3. Maxu/M, 50m Cno6ogHo/Free

11 - 12 godina
10 godina

13 - 14 godina
13 - 14 godina
11 -12 godina
10 godina

10 godina

15 godina i stariji
11-12 godina
15 godina i stariji
10 godina

15 godina i stariji
15 godina i stariji
10 godina
11-12 godina
15 godina i stariji

8 godina i mladi
13 - 14 godina
8 godina i mladi

8 godina i mladi
15 godina i stariji
13 - 14 godina

8 godina i mladi
9 godina

15 godina i stariji
9 godina

8 godina i mladi
15 godina i stariji
13 - 14 godina
10 godina

15 godina i stariji
ANC/OneH

15 godina i stariji
15 godina i stariji
15 godina i stariji
15 godina i stariji
AINC/OneH

13 - 14 godina
15 godina i stariji
9 godina

10 godina

9 godina

8 godina i mladi
15 godina i stariji
13 - 14 godina
15 godina i stariji
9 godina

13 - 14 godina
10 godina

9 godina

9 godina

9 godina

11 - 12 godina
11 - 12 godina
11 - 12 godina
8 godina i mladi
11 -12 godina

Damjan Stankovski
Oliver Stankovski
Vasilij Gerasimovski
Vasilij Gerasimovski
Damjan Stankovski
Lena Blazeva
Teodor Slavkovski
Martin Stefanovski
Aleksej Ampov

Iva Kitanovik

Lena Blazeva

Iva Kitanovik

Maksim Kotev Stojmenov
Marko Zlatevski
Aleksej Ampov

Iva Kitanovik

Gorjan Toromanovski
David Milenkovski

Gorjan Toromanovski

Damjan lvanov
Dimitar Boshnakov
David Nedelkovski
Damjan Ivanov
Jakov Oskorush
Vedran Andreev
Jakov Oskorush
Damjan lvanov
Vedran Andreev
David Nedelkovski
Andrej Mladenovski
Marko Gjuzikj
Skopje

Sara Jankovik
Katja Tanaskoska
Teodora Kirandzikj
Teodora Kirandzikj
Skopje

David Nedelkovski
Andrej Karaskakovski
Jakov Oskorush
Andrej Mladenovski
Jakov Oskorush
Damjan Ivanov
Darijan Andreev
David Nedelkovski
Rosana Gosheva
Vojdan Jovanovski
Daniel Miloshevski
Andrej Mladenovski
Vojdan Jovanovski
Juraj Oskorush
Juraj Oskorush

Viktor Dautovski
Viktor Dautovski
Slaven Blazevski
Melanija Kjulakoska
Ognen Nacevski

12
10
14
14
12
10
10
16
11
16
10
16
16
10
11
16

15
15
15
15

14
18

10

15
14
16

13
10

12
12
12
8
11

1:22.43
1:42.40
29.14
1:08.61
1:17.25
47.09
38.94
1:02.80
1:22.85
28.38
1:43.14
31.58
29.68
45.66
1:31.06
1:02.84

37.94
37.43
51.15

37.94
53.28
1:00.25
44.92
48.25
26.80
41.25
46.14
59.92
1:05.91
1:41.06
1:01.57
3:42.54
59.19
1:08.10
45.35
1:37.35
4:09.92
26.83
55.23
1:21.62
42.89
43.86
54.37
27.07
29.27
1:23.21
37.61
1:04.93
1:19.93
1:29.07
46.47
50.42

37.09
1:21.21
36.03
55.52
31.89
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Atlas Winter CUP 2023

Skoplie, 16.12.2023

BpoHsa

5. Maxwu/M, 50m pagHo/Breast

9. Maxu/M, 50m AendumH/Fly

4. XXeHwn/F, 50m CnobogHo/Free

8. XXeHu/F, 50m 'p6Ho/Back

8. XKenu/F, 50m p6HO/Back

18. XKenwu/F, 100m rp6Ho/Back

10. XKeHw/F, 50m OendumH/Fly

10. XKenwn/F, 50m OenduH/Fly

20. XXeHwn/F, 100m MewaHo/Medley
3. Maxun/M, 50m Cno6ogHo/Free
11. Maxu/M, 100m CnoboaHo/Free
7. Maxu/M, 50m Ip6Ho/Back

15. Maxwu/M, 100m p6Ho/Back

9. Maxun/M, 50m fenduH/Fly

16. Maxu/M, 100m dendun/Fly

4. XXenwn/F, 50m Cnob6ogHo/Free
12. XKenw/F, 100m Cno6opgHo/Free
8. XKeHu/F, 50m p6HO/Back

8. XKenu/F, 50m p6HO/Back

14. XXenwn/F, 100m IpagHo/Breast
10. XXenwn/F, 50m Oendumn/Fly

20. XXeHwn/F, 100m MewaHo/Medley

Plivacki Klup Oktopod

Cpebpo

7. Maxun/M, 50m I'p6Ho/Back

Plivacki klub Delfin Skopje

Cpebpo

12. XXenw/F, 100m Cno6ogHo/Free

SC Beta Sharks Skopje

3naro

Cpebpo

BpoH3a

3. Maxun/M, 50m Cno6oaHo/Free
11. Maxu/M, 100m CnobogHo/Free
7. Maxu/M, 50m p6Ho/Back

5. Maxwn/M, 50m pagHo/Breast

4. XXeHu/F, 50m Cno6oaHo/Free

4. XXeHun/F, 50m CnobogHo/Free

8. XKenu/F, 50m p6HO/Back

8. XXeHu/F, 50m Np6Ho/Back

10. XXeHw/F, 50m OencuH/Fly

10. XXeHw/F, 50m OencuH/Fly

3. Maxu/M, 50m Cno6ogHo/Free
11. Maxu/M, 100m Cno6ogHo/Free
7. Maxun/M, 50m I'p6Ho/Back

7. Maxu/M, 50m p6Ho/Back

15. Maxu/M, 100m p6Ho/Back

5. Maxwn/M, 50m pagHo/Breast
13. Maxu/M, 100m pagHo/Breast
9. Maxu/M, 50m AenduH/Fly

9. Maxu/M, 50m AenduH/Fly

16. Maxu/M, 100m dendunn/Fly

4. XXenwn/F, 50m CnobogHo/Free
12. XXenw/F, 100m Cno6opgHo/Free
12. XXenw/F, 100m Cno6opgHo/Free
6. X)XeHu/F, 50m pagHo/Breast

6. X)XeHn/F, 50m pagHo/Breast
14. XXenwn/F, 100m pagHo/Breast
14. XXenwn/F, 100m pagHo/Breast
10. XXeHw/F, 50m OencuH/Fly

3. Maxun/M, 50m Cno6ogHo/Free
11. Maxu/M, 100m CnobogHo/Free
7. Maxu/M, 50m Ip6Ho/Back

5. Maxwn/M, 50m pagHo/Breast

9. Maxun/M, 50m fendmH/Fly

9 godina

8 godina i mladi
8 godina i mladi
13 - 14 godina
8 godina i mladi
13 - 14 godina
11 - 12 godina
8 godina i mladi
11-12 godina
11-12 godina
11 -12 godina
8 godina i mladi
11 - 12 godina
11-12 godina
11-12 godina
10 godina

10 godina

10 godina

8 godina i mladi
11 - 12 godina
10 godina

10 godina

13 - 14 godina

11 -12 godina

9 godina

9 godina

10 godina

8 godina i mladi
15 godina i stariji
11 - 12 godina
11 - 12 godina

9 godina

15 godina i stariji
11 -12 godina
15 godina i stariji
11 - 12 godina
11 - 12 godina

8 godina i mladi
11 -12 godina
11 -12 godina
11 - 12 godina
11 - 12 godina

9 godina

11-12 godina
13 - 14 godina
15 godina i stariji
9 godina

13 - 14 godina

8 godina i mladi
13 - 14 godina
11 -12 godina
13 - 14 godina

8 godina i mladi
15 godina i stariji
11 - 12 godina

8 godina i mladi
15 godina i stariji

Nikola Sabotkovski
Jakov Gavrilovski
Melanija Kjulakoska
Tea Mamucevska
Melanija Kjulakoska
Tea Mamucevska
Kalina Dimitrovska
Melanija Kjulakoska
Kalina Dimitrovska
Slaven Blazevski
Ognen Nacevski
Jakov Gavrilovski
Luka Milevski
Ognen Nacevski
Slaven Blazevski
Georgina Tuneva
Kalina Nikolovski
Georgina Tuneva
Tamara Jakimovska
Kalina Dimitrovska
Georgina Tuneva
Georgina Tuneva

Martin Mileski

Matea Jankoska

Andrej Chichakovski
Andrej Chichakovski
Gordan Jovanovski
Damjan Jurukovski
Leona Velichkovska

Angelina Dzugomanova

Nadja Paneva
Matja Milan
Leona Velichkovska

Angelina Dzugomanova

Dimitar Klifov

Martin Nichevski
Viktor Vranishkovski
Damjan Jurukovski
Viktor Vranishkovski
Martin Nichevski
Martin Nichevski
Jovan Ivanovski
Andrej Chichakovski
Jovan Ivanovski
Kalina Penovska
Leona Velichkovska
Matja Milan

Kalina Penovska
Nadja Ristovska
Kalina Penovska

Angelina Dzugomanova

Ivana Simjanovska
Damjan Jurukovski
Dimitar Klifov
Gauvril Avramovski
Jakov Hristov
Dimitar Klifov

B e =
oG R R ®woo

12
12
11

11
11
12
10
10
10

12
10
10

13

11

9
9
10
8
17
12
12
9
17
12
18
12
11
8
11
12
12
12
9
12
13
17
9
13
8
13
12
14
8
18
12
8
18

51.15
49.83
38.53
38.50
48.89
1:24.10
35.66
46.33
1:22.15
32.62
1:11.70
47.67
1:39.25
38.30
1:27.29
37.97
1:43.12
47.67
55.97
1:37.51
51.41
1:45.83

45.24

1:15.43

35.69
1:18.59
40.24
50.97
28.24
30.68
39.79
46.57
31.06
34.42
27.14
1:10.33
38.16
46.97
1:22.78
40.55
1:28.34
36.06
41.33
1:22.40
30.91
1:01.79
1:44.13
42.34
58.01
1:31.22
1:29.33
38.08
40.89
59.19
39.20
57.77
30.96

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

20.12.2023 19:47 - Strana 3



Atlas Winter CUP 2023

Skoplie, 16.12.2023

9. Maxu/M, 50m AenduH/Fly

19. Maxu/M, 100m MewwaHo/Medley
19. Maxu/M, 100m MewaHo/Medley
12. XXenwn/F, 100m Cno6ogHo/Free
18. XKenwn/F, 100m p6Ho/Back

18. XKenwu/F, 100m rp6Ho/Back

10. XKeHw/F, 50m OendumH/Fly

Sc Ferizaji Ferizaj

Cpebpo 7. Maxn/M, 50m N'p6Ho/Back

Sc llirida Fushe Kosove

3naro 5. Maxwu/M, 50m pagHo/Breast
13. Maxu/M, 100m pagHo/Breast
8. XXeHu/F, 50m Np6Ho/Back

18. XXenwn/F, 100m rp6Ho/Back

6. X)XeHu/F, 50m NpagHo/Breast

14. XXenw/F, 100m 'pagHo/Breast
10. XKeHw/F, 50m OendumH/Fly

17. XXenwn/F, 100m Oendoun/Fly
Cpebpo  11. Maxwn/M, 100m Cno6ogHo/Free
12. XXenw/F, 100m Cno6ogHo/Free
20. XXeHwn/F, 100m MewaHo/Medley
3. Maxu/M, 50m Cno6ogHo/Free
9. Maxu/M, 50m AenduH/Fly

4. XXeHwn/F, 50m CnobogHo/Free

8. XKenu/F, 50m p6HO/Back

BpoH3a

Sc Step

3naro 9. Maxu/M, 50m AenduH/Fly

19. Maxu/M, 100m MewaHo/Medley
4. XXeHun/F, 50m CnobogHo/Free
4. XXenwn/F, 50m CnobogHo/Free
12. XXenw/F, 100m Cno6ogHo/Free
8. XXeHu/F, 50m 'p6HO/Back

8. XKenu/F, 50m p6HO/Back

18. XXenwn/F, 100m p6Ho/Back

18. XXenwn/F, 100m rp6Ho/Back

10. XXeHw/F, 50m OencuH/Fly

4. XXeHun/F, 50m Cnob6ogHo/Free
8. XXeHu/F, 50m 'p6HO/Back

18. XKeHw/F, 100m rp6Ho/Back

6. X)XeHn/F, 50m pagHo/Breast

3. Maxun/M, 50m Cno6ogHo/Free
4. XXenwn/F, 50m Cnob6ogHo/Free

6. X)XeHu/F, 50m NpagHo/Breast
10. XXeHw/F, 50m OencuH/Fly

Cpebpo

BpoHsa

Swimming club Atlantida Skopje

12. XXenwn/F, 100m Cno6ogHo/Free
10. XXeHwn/F, 50m OencuH/Fly

17. XXenwn/F, 100m Oencpun/Fly

20. XXeHwn/F, 100m MewwaHo/Medley
4. XXeHun/F, 50m CnobogHo/Free

8. XKenu/F, 50m p6HO/Back

18. XXenwn/F, 100m rp6Ho/Back

10. XXeHw/F, 50m OencuH/Fly

20. XXeHwn/F, 100m MewaHo/Medley
7. Maxu/M, 50m Ip6Ho/Back

12. XXenwn/F, 100m CnobogHo/Free
8. XXeHu/F, 50m Np6Ho/Back

20. XXeHwn/F, 100m MewaHo/Medley

3nato

Cpebpo

BpoH3a

10 godina

11 - 12 godina
10 godina

13 - 14 godina
13 - 14 godina
11 - 12 godina
13 - 14 godina

15 godina i stariji

13 - 14 godina
13 - 14 godina
13 - 14 godina
13 - 14 godina
13 - 14 godina
13 - 14 godina
13 - 14 godina
13 - 14 godina
13 - 14 godina
13 - 14 godina
13 - 14 godina
13 - 14 godina
13 - 14 godina
13 - 14 godina
13 - 14 godina

10 godina

10 godina

10 godina

8 godina i mladi
11 -12 godina
10 godina

8 godina i mladi
11 - 12 godina
10 godina

8 godina i mladi
9 godina

9 godina

11 - 12 godina
11 - 12 godina
10 godina

11 -12 godina
11 -12 godina
11 - 12 godina

10 godina
10 godina
10 godina
10 godina
10 godina
10 godina
10 godina
10 godina
10 godina
13 - 14 godina
11 - 12 godina
11-12 godina
11-12 godina

Gordan Jovanovski
Jovan Ivanovski
Gordan Jovanovski
Kalina Penovska
Ivana Simjanovska
Nadja Paneva
Ema Martinovska

Erion Selmani

Jonid Selmani
Jonid Selmani
Tuana Gerguri
Tuana Gerguri
Amira Gerguri
Amira Gerguri
Lea Selmani

Lea Selmani

Jonid Selmani
Tuana Gerguri
Amira Gerguri
Jonid Selmani
Jonid Selmani
Lea Selmani

Amira Gerguri

Eros Bakiu
Eros Bakiu
Parga Abazi
Bora Ademi
Artesa Azemi
Parga Abazi
Bora Ademi
Ana Pllana
Parga Abazi
Bora Ademi
Xhafa Earta
Xhafa Earta
Unika Ademi
Ana Pllana
Eros Bakiu
Artesa Azemi
Unika Ademi
Artesa Azemi

Ana Manasijova
Katja Kalacoska
Jana Dimitrovska
Katja Kalacoska
Katja Kalacoska
Lana Grpcevska
Katja Kalacoska
Lana Grpcevska
Lana Grpcevska
Jovan Makarijoski
Simona Zdravkovska
Simona Zdravkovska
Simona Zdravkovska

10
12
10
13
14
12
14

15

14
14
13
13
13
13
13
13

13
13
14
14
13
13

10
10
10

11
10

11
10

12
11
10
11
12
11

10
10
10
10
10
10
10
10
10
13
12
12
12

41.17
1:23.47
1:27.72
1:09.37
1:29.21
1:23.55

4591

42.51

35.00
1:16.61
36.55
1:17.35
41.85
1:29.86
37.35
1:29.21
1:.01.96
1:09.29
1:26.76
27.73
30.70
31.28
39.42

36.51
1:22.22
31.76
33.78
1:12.33
36.49
41.77
1:22.05
1:18.84
38.26
40.71
48.40
1:23.38
41.65
32.66
32.03
43.38
36.34

1:32.37
44.48
1:56.48
1:44.94
37.51
47.03
1:39.44
51.06
1:45.00
48.54
1:15.58
41.82
1:33.41
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Atlas Winter CUP 2023

Skoplie, 16.12.2023

Swimming club Pirani Skopje

Cpebpo
BpoH3a

12. XXenwn/F, 100m Cno6ogHo/Free
5. Maxun/M, 50m 'pagHo/Breast

4. XXenwn/F, 50m CnobogHo/Free
12. XXenw/F, 100m CnobogHo/Free
6. X)XeHu/F, 50m pagHo/Breast

6. >)XeHu/F, 50m pagHo/Breast
14. XXeHw/F, 100m 'pagHo/Breast
10. XXenwn/F, 50m Oendumn/Fly

Swimming club Vertikal Skopje

Cpebpo

5. Maxw/M, 50m pagHo/Breast

Vaterpolo Klub Vardar 8

3nato

Cpebpo

BpoH3a

12. XXenwn/F, 100m Cno6ogHo/Free
10. XXenwn/F, 50m Oendumn/Fly

5. Maxwn/M, 50m pagHo/Breast

13. Maxu/M, 100m pagHo/Breast
16. Maxu/M, 100m Odendunn/Fly

19. Maxu/M, 100m MewaHo/Medley
4. XXeHwn/F, 50m CnobogHo/Free

10 godina

9 godina

8 godina i mladi
9 godina

10 godina

8 godina i mladi
10 godina

8 godina i mladi

10 godina

9 godina
9 godina
13 - 14 godina
13 - 14 godina
13 - 14 godina
13 - 14 godina
9 godina

llina Malovska
Matej Stojanoski
Fiama Tatuli
Sara Trenovska
Mila Blazevska
Fiama Tatuli
Mila Blazevska
Fiama Tatuli

Ivan Lazik

Ajla Rahman
Ajla Rahman
Filip Janevski
Filip Janevski
Valentino Atanasovski
Filip Janevski
Ajla Rahman

10 1:34.29
9 59.86
8 45.09
9 1:47.40
10 51.87
8 1:01.39
10 1:52.63
8 55.59
10 49.48
9 1:28.70
9 43.96
13 39.83
13 1:31.69
13 1:28.46
13 1:25.55
9 41.18
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